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Arbets‐	och	beslutsordning	vid	Golden	retrieverklubbens	Fullmäktigemöte	24	mars	2024	

Yttranden 
Varje delegat upptagen i röstlängd äger rätt att yttra sig och ställa förslag vid fullmäktigemötet. 
De i § 7 mom. 4 angivna har rätt att närvara och yttra sig. De har också rätt att i protokollet få antecknat en 
mot beslut avvikande mening. 

Reservation 
Eventuell reservation till fullmäktigemötets beslut i ett ärende ska anmälas till mötesordföranden vid 
beslutstillfället. Reservationen ska dessutom lämnas i skriftlig form till mötesordföranden innan 
fullmäktigemötet förklaras avslutat. 

Replik 
Den som blir direkt angripen i diskussionen har rätt att begära replik som bryter talarordningen. Den på 
vilken replik begärts har rätt till en motreplik. Repliklängden får ej överstiga en minut. 

Röstlängd	
Berättigade att delta i beslut är de delegater som finns förtecknade i den röstlängd som efter justering 
fastställs av fullmäktigemötet. Varje närvarande delegat har en röst. I enlighet med stadgan är 
fullmaktsröstning inte tillåten. Fullmäktige kan endast fatta beslut i ärenden som föranmälts, dvs. 
stadgeenliga ärenden, av styrelsen väckta frågor samt motioner inkomna i stadgeenlig ordning.  

Motioner	
Vid behandling av motioner kommer ordet att ges i tur och ordning till: styrelsen, motionären, 
fullmäktigedelegater (ordet fritt). 

Beslut 
När talarlistan gåtts igenom och överläggningen i ärendet är avslutad kan ingen erhålla ordet för annat än 
ordningsfråga. Därefter justerar ordföranden lagda förslag. Sedan samtliga förslag visat sig rätt uppfattade 
föreslår ordföranden propositionsordning för besluten, vilket skall godkännas av fullmäktige. Därefter 
ställs proposition. Den propositionsordning som kommer att användas är den gängse i föreningslivet, 
varvid de olika förslagen ställs mot varandra. När ordföranden, efter fastställd propositionsordning, frågar 
på de olika förslagen tas alltid styrelsens förslag först. 

Votering 
Om votering begärts kommer först en försöksvotering att genomföras. Undantaget där sluten votering 
begärts. Försöksvotering går till så att ordföranden, med användande av tidigare fastställda 
propositionsordning, ber röstberättigade att räcka upp handen, så att en översiktlig majoritetsbedömning 
kan ske. Om utfallet är klart, frågar ordföranden om votering vidhålles. Om ingen vidhåller sker beslutet. 

Vid val frågas på samtliga föreslagna kandidater. All omröstning sker öppet, såvida inte någon 
röstberättigad delegat begär sluten sådan. Vid lika röstetal avgör lotten. 

Majoritet 
Enkel majoritet tillämpas i sakfrågor, kvalificerad majoritet där stadgan så kräver, och vid personval relativ 
majoritet. 



DAGORDNING	
Golden	retrieverklubbens	ordinarie	Fullmäktigemöte	2024‐03‐24	
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Mötet öppnas 
 
Fastställande av röstlängden 
 
Val av ordförande för mötet 
 
Klubbstyrelsens anmälan om protokollförare vid mötet 
 
Val av två justeringsmän tillika rösträknare, som tillsammans med 
mötesordföranden skall justera protokollet 
 
Beslut om närvaro- och yttranderätt för annan än vald delegat 
 
Fråga om fullmäktigedelegaterna blivit stadgeenligt kallade 
 
Fastställande av dagordningen 
 
Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse och årsbokslut med balans- och 
resultaträkning, redovisning av arbetet med avelsfrågor samt revisorernas 
berättelse 
 
Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa 
uppkommen vinst eller förlust 
 
Styrelsens rapport om och eventuellt förslag till beslut avseende de uppdrag 
föregående fullmäktigemöte givit till styrelsen 
 
Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen 
 
Presentation av och beslut om klubbstyrelsens förslag till: 

 verksamhetsplan för kommande år, medlemsavgifter och rambudget för 
kommande år 

 fastställande av villkor för reseersättning till styrelseledamöter, revisorer, 
fullmäktigedelegater och övriga funktionärer 

 
Val av ordförande, vice ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i 
klubbstyrelsen samt beslut om suppleanternas tjänstgöringsordning 
 
Val av två revisorer och två revisorssuppleanter 
 
Val av valberedning och suppleant till valberedningen 
 
Beslut om omedelbar justering av punkterna 14 – 16 
 
Frågor som av klubbstyrelsen hänskjutits till fullmäktige eller motion som av lokal 
sektion eller enskild medlem anmälts till klubbstyrelsen för behandling av 
fullmäktigemötet 
 
Övriga frågor 
 
Mötets avslutande 
	

 
  



 
KLUBBSTYRELSEN	2023	
	
Ordinarie	ledamöter	
Anita Ohlson, ordförande 
Lena Ohlsson, vice ordf, mentalitet, utbildning 
Gun Eriksson, kassör 
Tezzy Vaerlien, avel & hälsa 
Janne Ytterbom, jakt 
Kristina Nieminen, exteriör & sektionsansvarig 
Sara Berglund, funktion 
 
Suppleanter	
Kristina Osin 
Maria Wide Hultgren 
 
Arbetsutskott	(AU)	
Anita Ohlson 
Lena Ohlsson 
Gun Eriksson 
 
Avelsstruktur	
Lena Widebeck 
 
Adjungerade	i	hälsofrågor	
Kerstin Persson 
Annika Thunfors 
 
Redaktionskommitté	Golden	Nytt	
Anita Ohlson 
Annika Andersson 
Eva Skagert 
Daniel Ekblom (annonsförsäljning) 
 
Kommitté	jubileumstidning	2023	
Lena Widebeck 
Anita Ohlson 
Annika Andersson 
Eva Skagert 
 
Valphänvisningen	
Ingela Påsse van Reis 
Annika Andersson 
Eva Arnell Ek 
 
Kommitté	Goldenspecialen	
Lena Ohlsson 
Gun Eriksson 
Janne Ytterbom 
Kristina Osin 
Oliver Westlin 
Thomas Hultgren 
Kerstin Eklund 
Marie-Louise Scanlan 
Therese Stråle 

	
Klubbmästerskapet	
Janne Ytterbom 
Sune Nilsson 
Carina Hudberg 
Ingrid Andrén 
Anci Wadman 
Inga Nylund 
Anneli Noiva 
Gunilla Mårsén 
Jan-Olov Nylund 
 
Nordiskt	Mästerskap	
Gun Eriksson 
Sune Nilsson 
Jan-Olov Nylund 
Marina Qvicker 
Inga Nylund 
 
Goldenlägret	
Lena Ohlsson 
Annika Sahl-Kadar 
	
Aktivitetssektionerna			
Klubben har för närvarande 16 aktivitetssektioner 
runt om i landet 
 
Ansvarig	utgivare	Golden	Nytt	
Anita Ohlson  
	
Revisorer	och	revisorssuppleanter	
Ingela Påsse van Reis, ordinarie 
Hans Hansson, ordinarie 
Gun-Inger Laesker, suppleant 
Annelie Olsson, suppleant	
	
Medlemsantal	
Den 31 december 2023 uppgick antalet  
medlemmar till 4 844 (2022: 4 783) 
varav 170 är familjemedlemmar (2022: 177) och 
44 är utlandsmedlemmar (2022: 44) 
Under 2023 har vi haft fyra hedersmedlemmar 
	
Hedersmedlemmar	
Per Aschan 
Märta Ericson (avled 25 januari 2023) 
Karin Eriksson 
Gunnar Petersson 
 
Valberedning	
Ingrid Grundström (sammankallande) 
Kerstin Persson 
Eva Arnell Ek 
Eva Sjölinder Hansson (suppleant) 

	
	
	



VERKSAMHETSBERÄTTELSE		
	

	
Allmänt	om	verksamhetsåret	2023	
	
	
Det gångna året har präglats av klubbens 50-årsjubileum. På samtliga stora centrala arrangemang har 
jubileet uppmärksammats på något sätt. Profilprodukter har delats ut till vinnare, deltagare och 
funktionärer på sektionsdagarna, Club Show, Goldenlägret, Klubbmästerskapet, Nordiskt Mästerskap och 
Goldenspecialen. 
 
Styrelsen har genomfört sju möten under 2023, inklusive det konstituerande mötet. 
 
Den arbetsgrupp som Anita Ohlson har ingått i efter SSRK:s fullmäktige 2021 har slutredovisat sitt arbete 
på SSRK:s fullmäktigemöte i maj 2023. 
 
Sektionsdagarna	2023	
På sektionsdagarna 2023 deltog ett 50-tal deltagare från 15 av våra 16 lokala sektioner. Förutom 
grupparbeten kring RAS och gruppdiskussioner om arbetet i sektionerna fick deltagarna två uppskattade 
föreläsningar. På lördagen föreläste professor i etologi Per Jensen på temat ”Hundens hemligheter”. På 
söndagen föreläste Eva Bodfält om ”Dubbelhunden” med råd och tips till den som har mer än en hund. 
 
Skåne/Blekinge var den sektion som samlat ihop flest poäng i sektionskampen under 2022. Sektionens 
representanter fick ta emot diplom och en check på 10 000 kr. 
 
Ekonomi 
Omvärlden påverkar vår klubb på så sätt att mat och logi blivit dyrare. Detta gäller för sektionsdagarna, 
Goldenlägret, KM, styrelsemöten och Goldenspecialen. Det har även blivit svårare att sälja annonser till 
Golden Nytt. Vi har under året arrangerat Nordiskt Mästerskap, som har haft en resultatpåverkan med -23 
000 kr. 
 
Uppdatering	av	RAS	
Under året har arbetet med uppdateringen av RAS-dokumentet slutförts och skickats in för granskning till 
SSRK:s avelskommitté.  
	
Registreringssiffrorna	
Registreringssiffrorna ligger relativt stabilt. Sammanlagt registrerades 1 682 hundar under 2023, vilket är 
en minskning med 345 hundar jämfört med 2022.  
 
Våra	samarbetspartners	
Samarbetet med våra partners, Agria Djurförsäkring och Royal Canin, har varit mycket gott under 2023. De 
har, precis som sedan många år tillbaka ställt upp på flera sätt på våra olika arrangemang. 
 
SSRK	
Klubben var representerad på SSRK:s fullmäktigemöte den 27–28 maj i Uppland Väsby. De delegater som 
representerade GRK var Anita Ohlson, Lena Ohlsson, Gun Eriksson, Janne Ytterbom, Inger Karlsson, Eva 
Sjölinder-Hansson och Lena Gillberg. 
	
Forskningsfonden	
Under 2023 skänkte våra medlemmar sammanlagt 575 kr till forskningsfonden. 
 
Sektionerna	
I klubbens 16 sektioner har det praktiska medlemsvårdande arbetet genomförts. Klubbstyrelsen har 
regelbundet informerat sektionsstyrelserna genom ”Nyhetsbrevet”. Sektionerna har genomfört många 
uppskattade arrangemang under året. Sektionskampen vanns i år av Värmland. På andra plats kom 
Dalarna och på tredje plats kom Ångermanland. 
 
 



	
RAS/Avel	
	

 
Arbetet med vårt uppdaterade RAS-dokument har avslutats under året och skickats vidare för 
godkännande. Klubben har genomfört två digitala möten för medlemmarna, den 18 januari och 12 oktober. 
Sara Berglund representerade därtill klubbstyrelsen vid ett medlemsmöte om RAS-revideringen i Skåne 
den 16 oktober. I slutet av november utgavs en ny version av Agria Breed Profile, vilken har inkorporerats i 
arbetet. 
 
Valphänvisning	
Sedan januari 2023 har valphänvisningen varit gratis. Under året har 38 valpkullar och sju omplaceringar 
hänvisats. Golden retrieverfilmen, som tidigare skickats med i valppaketen, lades upp på YouTube i början 
av 2023.  
 
Nyhetsbrev,	uppfödare	
Uppfödarbrevet har under 2023 fortsatt att gå ut till de uppfödare som önskar få detta. I dagsläget är det 
237 (2022: 191st) uppfödare som har anmält sig till mailinglistan. 
 
Det har även skickats ut ett brev gällande den till SKK tidigare inlämnade motionen avseende 
röntgenrutiner. I utskicket gavs möjlighet till att inkomma med synpunkter kring processen kring detta.  
 
Övrigt	
Under den senare delen av året har det varit en markant ökning av samtal och mail till klubbens 
avelsansvarige gällande avel. Många av dessa har härrört från medlemmar som tidigare ej haft uppfödning, 
men som nu funderar på att para sin tik eller blivit tillfrågade angående sin hane.  
 

 
 
 
 
	



	
Mentalitet	
	

 
Samtliga resultat från BPH och MH finns registrerade i SKK Avelsdata. Golden retrieverklubben följer 
resultaten och bevakar utvecklingen av rasens mentalitet. Under åren 1997–2023 har totalt 5 768 golden 
retrievrar erhållit känd mental status via MH eller BPH. 
 
De senaste åren har antalet hundar som beskrivits legat relativt konstant (undantaget pandemiåret 2020). 
Procentuellt sett ser det dock ut som en ökning under 2023, men det beror på att jämförelsesiffran (antalet 
hundar som inregistrerades i SKK under året) har sjunkit drastiskt under 2023. Sannolikt kommer det att 
få följder för kommande års statistik, då hundar födda 2023 medverkar vid MH och BPH. 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

MH	samt	BPH‐Beskrivna	hundar	åren	2013–2023.	Källa:	SKK	Avelsdata.	
		
I nedanstående tabell framgår hur stor andel av de hanhundar respektive tikar som har använts i avel 
under år 2016–2023 som har mentalbeskrivits genom antingen MH eller BPH. Även dessa siffor är relativt 
konstanta över åren, men något fler av de avelsverksamma hanhundarna än tikarna är mentalbeskrivna. 
 
Årtal	 2016 2017	 2018	 2019	 2020	 2021	 2022	 2023	
Hanar	 23 % 23 % 21 % 24 % 25 % 24,3% 25,3 %  
Tikar	 22 % 20 % 23 % 21 % 23 % 17,1% 22,3 %  
	
Andel	golden	retrievrar	som	använts	i	avel	som	är	mentalbeskrivna.	Källa:	SKK	Avelsdata.	
	

	
 

År	 Antal	
starter	
MH	

Varav	
avbrutna 

MH	

Antal 
starter 
BPH 

Varav	
avbrutna 
BPH 

Totalt	antal	hundar	
med	känd	mental	

status/genomförd	BPH	

Procent	av	antal	
registrerade	
hundar	

2023	 91 1 204   7 295 17,5% 
2022	 89 3 205 14 294 14,5 % 
2021	 107 1 181   9 288 12,0 % 
2020	 50 2 117   5 167   7,8 % 
2019	 126 4 131   5 248 12,7 % 
2018 124 4 135   4 251 13,3 % 
2017 109 2 169   7 269 13,5 % 
2016   96 2 137   9 222 11,7 % 
2015 145 4 135   4 272 13,2 % 
2014   95 3   69   5 156   8,6 % 
2013 151 5   40   1 185 10,2 % 



	

	
Funktion	
	

 
FB‐R	
Under året har det totalt arrangerats 50 beskrivningstillfällen, varav 16 har arrangerats av någon sektion 
och/eller kennel inom GRK. Dessa sektioner var Dalarna/Södra Gävleborg, Medelpad/Hälsingland, 
Norrbotten, Skåne/Blekinge, Stockholm/Gotland, Uppland, Värmland, Västerbotten, Västmanland, 
Ångermanland och Östergötland. Ett flertal beskrivare och testledare kommer från GRK:s sektioner. 
 
Under året har totalt 356 retrievrar blivit beskrivna, varav 152 golden. Det är en liten ökning (15 
individer) av antalet golden jämfört med 2022. Procentuellt, i förhållande till antal registrerade hundar, ser 
ökningen dock större ut än vad som egentligen är fallet, då antalet golden som registrerades in 2023 var 
betydligt lägre än under de föregående åren. Antalet hundar där beskrivningen har avbrutits ökade 
markant under 2023, från 4 till 15. I samtliga fall är det föraren som har avbrutit.  
 
Under åren 2014–2023 har totalt 1 302 golden retrievrar blivit FB-R-beskrivna.  
 

År	 Antal	funktionsbeskrivna	
golden	inom	FB‐R	

Antal	genomförda	
beskrivningar	

Antal	avbrutna	
beskrivningar	

Procent	av	antal	
registrerade	hundar	

2023	 152 137  15  9,0 % 
2022	 139 135 4 6,9 % 
2021	 186 172 13 7,7 % 
2020	 110 104   6 5,1 % 
2019	 122 113   9 6,2 % 
2018	 138 134   4 7,3 % 
2017	    88    84   4 4,4 % 
2016	 139 137   2 7,3 % 
2015	 134 130   4 6,8 % 

			Källa:	SKK	Avelsdata	
 
Utbildning	av	FB‐R‐funktionärer	
Under 2023 har ett antal nya funktionärer utbildats, då främst kastare. Utbildningssatsningar har gjorts på 
flera håll i landet i samarbete med sektionerna, vilket har resulterat i ett flertal nya funktionärer.  
 
I september 2023 ombildades SSRK:s FB-R-kommitté och i den ingår sedan dess bland andra Kerstin 
Persson, som suttit med i en arbetsgrupp med uppgiften att arbeta med rekrytering och 
utbildningsinsatser samt utbildningsplaner. Arbetet i gruppen har bland annat resulterat i att två 
utbildningshelger planerats i april 2024, då möjligheten att utbilda 10 nya testledare och 10 nya beskrivare 
finns. Deltagarna tillhör GRK, FRK och LRK. En av helgerna har möjliggjorts genom bidrag från GRK och 
FRK. 
 
FB‐R	lotteri	
Perioden för FB-R-lotteriet ändrades efter föregående dragning – från att ha omfattat juli ena året t.o.m. 
juni under nästa, till att i stället omfatta ett kalenderår. Detta för att vinnare av lotteriet skulle ha större 
möjlighet att kunna utnyttja sin vinst i form av fria starter på Goldenspecialen. För att ingen uppfödare ska 
hamna utanför vid denna omläggning har det senaste lotteriet omfattat perioden 1/7 2022–31/1 2023.  
För att som uppfödare få delta i lotteriet ska minst fem uppfödda hundar ha FB-R-beskrivits under 
perioden. 11 uppfödare anmälde sig till lotteriet och vinnare blev Solveig Eriksson, kennel Attigården  Hon 
vann ett reportage i Golden Nytt samt fem starter på Goldenspecialen 2024. Samtliga uppfödare som 
deltagit i lotteriet publicerades på hemsidan samt i Golden Nytt.  

	
FB‐R	spindeldiagram	
Under året har Thomas Hultgren sammanställt resultat från alla genomförda FB-R. Det finns möjlighet för 
såväl enskilda hundägare som uppfödare att beställa spindeldiagram på utvalda hundar/grupper från 
Thomas. 
 



 

	
Jakt	
	

 
Klubbmästerskapet		
Årets klubbmästerskap (B-Prov) arrangerades av en fristående arbetsgrupp hemmahörande i Dalarna/ 
S Gävleborg-sektionen, i samarbete med GRK klubbstyrelse. Provplats var även i år Orsa Grönklitt och 
provet ägde rum 5–6 augusti. Klubbmästerskapet genomfördes i samtliga klasser och totalt kom 115 
ekipage till start.  
	
Domare:		
NKL - Morten Schousboe Rasmussen DK, Anders Gustavsson 
ÖKL - Andrè Alfredsen NO, Pekka Uusimäki FI 
EKL - Maria Björklund, Sune Nilsson 
Provledare: Sune Nilsson  
Kommissarie: Carina Hudberg, Ingrid Andrén  
	
Klubbmästare		
	
	
	
	
	
Nybörjarklass		
J RLD F RLD N I Aqua Seer `s Once and for All  
Lotta Sandell  
	

	
	

	
	
	
Öppen	klass		
J Guldhöjdens Emodi 
Margret Bengtsson  
	

	
	

	
	
	
Elitklass		
J SE SPCH Vassruggens Grip Greidi 
Karin Haglund  
	

	

	
	
	



Nordiskt	Mästerskap	WT	
År 2023 stod Sverige som värd för Nordiskt Mästerskap för golden retrievers tremannalag. Tävlingen gick 
den 4 augusti, dagen före KM. Platsen var Älvdalen. Sverige fick möjlighet att delta med hela sju lag, då de 
övriga tre nordiska länderna inte fyllde upp sina platser. Totalt startade 14 lag från de fyra nordiska 
länderna. 
 

          
 
Domare var Morten Schousboe Rasmussen (DK), Pekka Uusimäki (FI), André Alfredsen (NO), Anders 
Gustavsson (SE) och Maria Björklund (SE). 
Provledare: Sune Nilsson 
Kommissarie: Gun Eriksson 
 
Det vinnande laget kom från Danmark och bestod av Peter Boye Larsen, Spirit of Lucca Como 
Kim Baundal, Höghedens Xanté och Thomas Sørensen, Sungold Make My Mowi. 
Individuell Nordisk Mästare blev Lisa Falk och Think Twice Java Jive. 
 

       
Vinnande lag                            Individuell vinnare 
 
	

	
Hälsa	
	

 
Hälsa/dödsfallsrapportering		
Två olika formulär avseende hälsa och dödsfallsrapportering finns på klubbens hemsida och ger 
fortlöpande information om golden retrievers sjukdomar samt om dödsfallsorsaker och ålder när 
hundarna avlider. Information om formulären uppdateras regelbundet på sociala medier och finns också 
på hemsidan. Informationen som skickas in ger god hjälp att se trender när det gäller rasens hälsa. Under 
året har det inkommit 18 hälsorapporter och 23 dödsfallsrapporter vilket är en ökning från föregående år. 
Dödsfallsrapporterna pekar mot att våra hundar lever länge. 14 individer av de inrapporterade 23 blev 
mellan 10-15 år. I hälsorapporterna är det cancer i olika former som sticker ut. 
 
Renal	dysplasi	
Under året har ett nytt fall av njursjukdomen renal dysplasi konstaterats. Ytterligare ett antal har 
inrapporterats som renal dysplasi men utan fastställd diagnos alternativt är under utredning. SLU har ett 
pågående forskningsprojekt, men då de får in ytterst lite/inget material har de inte haft något att arbeta 
med. Njursjukdomar (generellt) har enligt det senaste Agria Breed Profile ökat.  



Wet	puppies		
Det har under 2023 kommit in ett fåtal rapporter om valpar som fått diagnosen Ektopisk Uretär. Kontakter 
har tagits med Norska Raserådet och de har ställt sig positiva till ett samarbete.  
 
Epilepsi		
Sedan hösten 2023 har det på Goldenklubbens hemsida funnits en enkät framtagen av Maria Winnerby & 
Cecilia Rhodin. Ungefär 900 ägare har svarat på denna och ca 40 av dessa gäller hundar som haft mer än ett 
krampanfall under sin livstid. Forskningsgruppen har blivit kontaktad av neurologerna på Universitetet för 
veterinärer i Köpenhamn och ett eventuellt samarbete är på gång. 
 
Ögonlysning	
635 hundar har under året ögonlysts utan anmärkning. De vanligaste diagnoserna är i fallande ordning: 
Distichiasis, Lindrig retinal dysplasi (RD)/näthinneveck, Corneadystrofi & Bakre pol samt Multifokal RD. 
En hund har lysts med total katarakt och en med öga uppföljning. Ingen hund är lyst med PRA. 
 
Ögonlysning	av	äldre	hundar		
Genom att bidra med kostnader för ögonlysning av hundar över sju år vill Goldenklubben få fler hundägare 
att ögonlysa äldre hundar. Även under 2023 har hundägare som så begärt fått bidrag från klubben i detta 
syfte.   
 
Cancer		
Samarbetet med Henric Rönnberg på SLU fortskrider.  
 
GR_PRA	1		
Under året testades 83 hundar (2022: 75). Denna siffra har legat rätt konstant de senaste åren. Av dessa 
var ingen sjuk, 11 anlagsbärare (2022: 15st) och 72 fria (2022; 60st). 694 hundar registrerades som 
hereditärt fria, vilket för tredje året i rad är en sänkning (2022: 966st, 2021; 1390st). 
 
GR_PRA2		
Under året testades 83 hundar (2022: 72). Denna siffra har legat rätt konstant de senaste tre åren. Av 
dessa var ingen sjuk, 7 anlagsbärare (2022: 5) och 76 fria. 529 hundar (2022: 942) registrerades som 
hereditärt fria, vilket även det för tredje året i rad är en sänkning. En möjlig anledning till det sänkta 
antalet hereditärt fria hundar kan vara den ökade aveln under pandemin, där fler icke undersökta hundar 
användes jämfört med under ett normalår.  
 
Prcd‐PRA	
Goldenklubben uppmanar fortlöpande dem som testar sina golden för prcd-PRA att skicka in resultatet till 
klubben, så att det kan läggas ut på klubbens hemsida för allmän kännedom. Under året har inget 
testresultat inkommit (2022: 0).  
 
 
 

 
 
 
 



Statistik	över	HD/ED‐röntgen	de	senaste	fem	åren	
	
		
 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Källa	SKK	Avelsdata	
 
Hänsyn ska tas till att hundar födda sent under 2022 ännu ej röntgats/blivit avlästa. 
	
	

	
Exteriör	
	

 
Open	Show	
Under 2023 har sektionerna genomfört 21 Open Shower. Alla sektioner har genomfört minst en Open 
Show, fem sektioner har genomfört två. Totalt har 19 av klubbens Open Showdomare anlitats, varav tre har 
dömt två gånger och övriga har dömt en gång vardera. Därtill har en utländsk domare dömt en utställning. 
Resultaten har redovisats på hemsidan och i Golden Nytt. 
 
Utställningsprogram	2024	
2024 års utställningsprogram för GRK Open Show har publicerats i Golden Nytt och på hemsidan. 
 
Exteriörbedömningar	
Under 2023 har det genomförts en officiell exteriörbedömning i Goldenklubbens regi av Skåne/Blekinge. 
 
Sektionerna	
Under året har exteriöransvarig haft kontakt med sektionerna genom e-post och vid brådskande fall även 
per telefon.   



Club	Show	
Club Show 2023 arrangerades av Skaraborg/Älvsborgssektionen i Skövde. 
Antal anmälda hundar var 101. 
 
Domare:	
Suzi Golder, Storbritannien (tikar) & Paul Anderson, Storbritannien (valpar och hanhundar) 
 
BIR	&	CERT	hanhund	
Kukkola That’s Amore 
Uppf. Carina Sellberg, Italien 
Äg. Åsa Lindström, Herräng 
 
BIM	&	CERT	tik	
Chamorels Shake Ya Tailfeather 
Uppf & Äg. Tezzy Vaerlien, Enköping 
  

	
	
BIR	Valpklass	I	
Fragrance’s Mackmyra Reserve 
Uppf & Äg. Ingela Påsse van Reis, Askim 
 
 

 
 

BIR	Valpklass	II	
Dewmist Dancing Queen 
Uppf & Äg. Henric Fryckstrand, Västerås 
 
BIM	Valpklass	II	
Goldcherrys Leroy 
Uppf & Äg. Ingrid Oskarsson Ingrid, Vänersborg 
  

 
BIR	Jaktklass	
J RLD F RLD N SE RALLYCH SE VCH Up Swing Jeweled 
Sierra 
Uppf. Pia Nordin, Bottnaryd 
Äg. Hanna Nilsson, Halmstad 
 

 
 

BIR	Veteran	
SE U(U)CH Golden Legend Angel Of The Dreams 
Uppf. Silvia Hanova, Slovakien 
Äg. Susanne Englund, Säffle 
 

 
 

Bästa	uppfödarklass	
Kennel Dewmist, 
Henric Fryckstrand, Västerås 
 

 
 
 



	
Goldenspecialen	
	

 
Goldenspecialen 2023 genomfördes för tredje året på Gammelkroppa skogsskola utanför Filipstad. 
Arrangör var kommittén för Goldenspecialen tillsammans med klubbstyrelsen. På fredagen hölls en 
inofficiell utställning med 127 anmälda hundar, och på lördag-söndag genomfördes Working Test med 
totalt 147 anmälda hundar.  
 
WORKING	TEST	 	 	
Domare: Bitte Sjöblom, Eva Winberg, Ulf Göransson, Anna-Lena Wendt och Kent Petherbielke 
Tävlingsledare: Eva Meiton 
 
Goldenmästare	
	

J	LD	1	LD	2	LD	STARTKLASS	Aqua	Seer’s	Once	Upon	a	Time 
e. J NORD JCH SE LCH SE VCH Höghedens Ull u. J Aqua Seer’s Love to Win 
Uppf. Matilda Borvén, Getinge 
Äg. Katarina Pilhage, Vallda 
 
Dual	Purposevinnare	
	

	
J	Belutraces	Questa 
e. Goldwish Bertil Long u. J RLD N SE VCH Belutraces Kay 
Uppf. Christina Berglund Sveder & Jan Berglund, Klässbol 
Äg.Maria Wide Hultgren, Gunnarskog 
Förare: Thomas Hultgren 
 
 
 
 
 



UTSTÄLLNING	
Domare: Ingrid Lundkvist, Glenriska (hanar) & Ing-Marie Röstlund, Goldteam, Goldteam (tikar) 
 
BIS	Vuxen	
J RLD N RLD F SE VCH Poetry’s Walking on Moon 
e. J Poetry’s Secret Adventure u. Poetry’s Roselyn 
Uppf. & Äg. Kerstin Persson, Åmål 
 
BIS	2	Vuxen	
Poetry’s My Little Secret 
e. FI UCH J SE UCH Combine Byline u. J Poetry’s Alena 
Uppf. & Äg. Kerstin Persson, Åmål 
  

 
	
BIS	Valp	
Fragrance’s Mackmyra Reserve 
e. Made My Way Catch the Day u. Fragrance’s Leia Organa 
Uppf. & Äg. Ingela Påsse Van Reis, Askim 
 
BIS	2	Valp	
Pekanimos Ephedra 
e. Pekanimos Anaphalis u. Pekanimos Clematis 
Uppf. & Äg. Karin Hansen, Norge 
  

 
	
Bästa	Avelsgrupp	
J Poetry’s Alena 
Uppf. & Äg. Kerstin Persson, Åmål 

 
	
Bästa	Uppfödargrupp	
Kennel Poetry’s 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
	



	
Utbildning	
	

 
Goldenlägret	
Goldenlägret anordnades för 21:e gången den 5–10 juli 2023. Lägret genomfördes på Herrfallets camping 
utanför Arboga med fyra instruktörer och plats för 28 deltagare med hund. 
	
Instruktörer: Asbjørn Kristiansen, AnneCharlotte Bengtsson, Christine Jansson och Jan-Ulf Karlsson 
Domare utställning: Lena Ohlsson kennel Spin Tail 
Lägeransvariga: Annika Sahl Kadar och Lena Ohlsson 
 
	Lägermästare	

	
Poetry´s	Secret	Joy	
Äg. och förare: Maria Wide Hultgren  
 

 
 
Rasutbildning	
I början av året avslutades en digital rasutbildning som hölls av Sara Berglund. Totalt deltog 23 personer 
från hela landet, varav nio också har skrivit det avslutande provet och blivit godkända. 
 
Därutöver har två personer genomfört och blivit godkända i rasutbildningen i egen regi, med 
en av klubben godkänd mentor. 
 
Hanhundsägarutbildning	
Under våren arrangerades en hanhundsägarutbildning digitalt med 15 deltagare från hela landet. Av dessa 
har fem deltagare gjort samtliga inlämningsuppgifter och fått diplom. Ansvarig för utbildningen var Ulrika 
Bevreus. 
 

 



 

Information/PR	
 

 
Annonsering	på	Google	
Annonseringen på Google har fortsatt under hela 2023 för att vägleda fler presumtiva valpköpare till 
klubbens valphänvisning och hemsidan. Annonsen visas när någon gör en sökning på Google på vissa 
angivna sökord.  
 
Skänkta	medlemskap	 	
Antalet uppfödare som skänker medlemskap till sina valpköpare är fortsatt högt. Under 2023 skänkte 
klubbens uppfödare medlemskap till sammanlagt 369 valpköpare.  
 
Golden	Nytt			
Medlemstidningen Golden Nytt har getts ut med fyra nummer enligt den fastställda utgivningsplanen. 
Redaktionskommittén har som vanligt strävat efter att få en rättvis fördelning av olika artiklar med hänsyn 
till medlemmarnas olika intresseområden. Årets första nummer innehöll en sammanställning av officiella 
utställningsresultat och jaktprovsresultat samt championat som är registrerade under året. 
 

 
 
Jubileumstidning	2023	
 
En kommitté bestående av Lena Widebeck, Anita Ohlson, Annika Andersson 
och Eva Skagert har skrivit texter, grävt i arkiv och letat bilder för att få 
fram material till den jubileumstidning som gavs ut som en bilaga till Golden 
Nytt nr 3.  
	

	
Trimhäftet	
Under hösten 2023 lades klubbens trimhäfte ut som en PDF-fil på hemsidan för nedladdning. När 
nuvarande lager tar slut, kommer inte någon ny upplaga att tryckas. I framtiden kommer trimhäftet endast 
att finnas digitalt. 
 
Medlemsvärvning	och	medlemsvård	
Även i år har sektionerna fått statistik med uppgifter om nya goldenägare, nya medlemmar och även listor 
på medlemmar som inte har förnyat sitt medlemskap. 
 
Medlemsvärvning 
Ett värvningsbrev har skickats ut via e-post till nya goldenägare som ännu inte är medlemmar i klubben. 
 
Facebook	
Klubbens Facebooksida används regelbundet för att sprida information i ytterligare en kanal. Ungefär  
5 800 personer följer sidan och får information den vägen.  
 
Marknadsföring	av	golden	retriever	
Material har tillhandahållits för de sektioner som deltagit på mässor i syfte att marknadsföra rasen. 
Göteborgssektionen har bemannat My Dog och Stockholms Hundmässa har bemannats av 
Stockholmssektionen. 
 



KLUBBENS	UTMÄRKELSER	
	
	
	
	
	
	
	
UPPFÖDARTROFÉN	
Kennel Dewmist, Henric Fryckstrand 
	

	
	
	
	
	
GOLDENTROFÉ	TIK	
SE U(U)CH Kapplandet’s Vera Wang 
	

	

	
	
	
	
	
GOLDENTROFÉ	HANE	
DK UCH NO UCH SE U(U)CH 
Zampanzar Step in Time 
 

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 
BREEDERS	CROWN	 	
har tilldelats 
 
Inger	Karlsson	
	

	
 
 
	

 
2023 års Breeders Crown tilldelas Inger Karlsson. Inger har varit kassör i 
Goldenklubben från 2005 fram till 2019 med några kortare avbrott. Under de 
åren när hon inte var kassör hade hon revisorsuppdraget i klubben. Inger har 
med stor kunskap och engagemang haft ett tungt ansvar under många år och har 
på ett utomordentligt kompetent sätt skött klubbens ekonomi.  
 
Inger köpte sin första golden 1989 – en tik som lärde Inger mycket om goldens 
egenskaper – och det slutade med att hon under åren hunnit med att ha sju 
golden.  
 
De egna hundarna har fått stå tillbaka för Ingers engagemang i Goldenklubben 
under alla år. Förutom sitt stora jobb som kassör många år i klubben har Inger 
varit engagerad i många av klubbens aktiviteter. Under några år var hon medlem 
av kommittén för Goldenspecialen när specialen arrangerades i Kungsbyn. 
 
Hon har också varit med och arrangerat det första Nordiska Mästerskapet för 
golden och varit kommissarie för klubbens A-prov. 
 
Inger har under alla år varit delaktig som funktionär såväl på KM som på 
Goldenspecialen och andra prov. Hon har också varit engagerad i den egna 
sektionen, Stockholm/Gotland, där hon under ett antal år varit kassör och 
bokförare. Numera har Inger inga hundar kvar och deltar inte så mycket i 
verksamheten, men sköter fortfarande sin sektions bokföring. 
 
I statuterna för Breeders Crown står att det ska tillfalla medlemmar som förtjänat 
priset genom många, lågmälda och enträgna arbetsinsatser som inte alltid 
framgår av tävlingsresultat och annonser. Det är en beskrivning som passar 
utomordentligt bra på Inger Karlsson och hennes stora och oegennyttiga arbete i 
klubben. 
 

 
 

 
AGRIASTIPENDIET	
 
Golden	retrieverklubbens	
styrelse	och	Agria	
Djurförsäkringar	har	
gemensamt	beslutat	tilldela	
årets	Agriastipendium	till		
 
Cilla	Hamfelt	
	

 
 
 

 
Cilla Hamfelt har under många år varit drivande när det gäller att arbeta med 
golden retrieverns funktion och mentalitet. Hon var redan på 90-talet engagerad 
när det s.k. JUM-projektet inleddes inom GRK. Parallellt med det togs det också 
fram en funktionsbeskrivning för retriever, en beskrivning som på den tiden inte 
var stambokförd.  
 
När det fattades beslut om att ta fram en stambokförd funktionsbeskrivning 
(FB-R) var Cilla drivande även i detta projekt. Hennes insatser har varit 
avgörande för att vi idag har ett utmärkt avelsverktyg för att uppfödare ska kunna 
utvärdera sina avkommor. 
	
	
								

	

	

 

	
	

	

 
 
 
 
 
 
 



GOLDEN RETRIEVERKLUBBEN - Sammanställning intäkter/kostnader 
Bokslut 2023         

     
Kostnadsställe	 Intäkter Kostnader  Utfall 2023 Budget 2023 

		
	    

Gemensamt hela föreningen 9 000,00 -96 178,75 -87 178,75 -54 000,00 

Medlemsavgifter 1 223 612,54 -174 715,00 1 048 897,54 1 087 000,00 

Golden Nytt 53 700,00 -443 278,58 -389 578,58 -430 000,00 

Valphänvisning 650,00 -150,00 500,00 -4 000,00 

Sektioner/Fullmäktige 84 034,00 -387 641,00 -303 607,00 -345 000,00 

RAS 5 950,00 -800,00 5 150,00 -25 000,00 

Goldenlägret 
168 950,00 -168 620,50 

329,50 -4 000,00 

KM+NM 87 833,00 -117 111,40 -29 278,40 -27 000,00 

GRK-artiklar 15 526,00 -3 545,00 11 981,00 0,00 

Priser/Rosetter 66 101,00 -113 784,00 -47 683,00 -4 000,00 

Information/PR 0,00 -53 011,43 -53 011,43 -30 000,00 

Administration 0,00 -33 720,26 -33 720,26 -25 000,00 

Utbildning 2 700,00 -5 727,00 -3 027,00 -10 000,00 

Utbildning domare 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 

Styrelse 0,00 -246 319,52 -246 319,52 -228 000,00 

Jubileum 2023 37 487,20 -100 853,80 -63 366,60 0,00 

Goldenspecialen 101 760,00 -94 346,15 7 413,85 -18 000,00 

Summa	 1 857 303,74 -2 039 802,39 -182 498,65 -137 000,00 
     

Ränteinstäkter 17 891,00 
 

17 891,00 20 000,00 

Summa	totalt	 1 875 194,74 -2 039 802,39 -164 607,65 -117 000,00 

     
Kommentarer     
Fond för jubileumskostnader som byggts upp under 2021–22 har i år nollställts. Sponsring 

från Royal Canin och Agria är budgeterat på kst 99 Hela föreningen, men är intäktsfört 

på KM, Goldenlägret och sektionsdagarna.    
Jubileumstidningen var budgeterat under kst 101 Golden Nytt, men är bokfört under Jubileum 
2023. 

Kst 109 Info/PR, där är inköp av reflexvästar bokfört, ej budgeterat.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GOLDEN RETRIEVERKLUBBEN   

   
BALANSRÄKNING 2023-12-31 2022-12-31 

TILLGÅNGAR     

Varulager - Varor/GRK-artiklar 55 023,00 51 122,00 

Varulager - Guldhundar 5 800,00 50 750,00 

Varulager - Rosetter  5 953,00 12 066,00 

Varulager- Valpbroschyrer 23 070,00 25 095,00 

Varulager - Raskompendium 21 150,00 21 150,00 

Lagerreserv -61 878,00 -61 878,00 

Summa Varulager 49 118,00 98 305,00 

      

Sparbanken huvudkonto 15 695,68 93 951,15 

Sparbanken sparkonto 846 074,45 958 183,20 

Sparbanken forskningskonto 162 090,95 114 411,13 

Summa Kassa och Bank 1 023 861,08 1 166 545,48 

      

Kundfordringar 14 861,00 6 310,00 

Interimsfordringar 0,00 0,00 

Summa Fordringar 14 861,00 6 310,00 

   
SUMMA TILLGÅNGAR 1 087 840,08 1 271 160,48 

      

SKULDER OCH EGET KAPITAL 2023-12-31 2022-12-31 

SKULDER     

Leverantörsskulder -134 000,00 -135 902,00 

Forskningsfond -162 090,95 -162 190,95 

Interimsskulder -5 000,00 -5 000,00 

Fond Jubileum 2023 0,00 -42 928,00 

Fond RAS-konferens 0,00 0,00 

Summa Skulder -301 090,95 -346 020,95 

EGET KAPITAL     

Balanserad vinst -966 638,72 -887 103,54 

Föregående års vinst/förlust 41 499,19 -79 535,18 

Årets resultat 138 390,40 41 499,19 

Summa Eget Kapital -786 749,13 -925 139,53 

      

SUMMA SKULDER OCH EGET 
KAPITAL 

-1 087 840,08 -1 271 160,48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klubbstyrelsen vill härmed tacka våra till styrelsen adjungerade, kommittéledamöter, 
samtliga sektionsstyrelser och övriga funktionärer, som under året har åtagit sig uppdrag för klubbens 
räkning.  
 

 
Anita Ohlson 

 
Lena Ohlsson 

 
Gun Eriksson 

 
 
 
Tezzy Vaerlien 

 
 
 
Janne Ytterbom 

 
 
 
Kristina Nieminen 

 
 
 
Sara Berglund 

 
 
 
Kristina Osin 

 
 
 
Maria Wide Hultgren 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

Verksamhetsplan	2024	

Året	som	helhet	
Klubbstyrelsen kommer att fortsätta det långsiktiga arbete som krävs för att uppfylla våra avelsstrategier i 
RAS. En fortsatt bra relation och nära kontakt med SKK, SSRK, övriga rasklubbar, veterinärer och forskare 
är prioriterat. Ett brett utbud av aktiviteter både centralt och lokalt behövs för att kunna nå ut med 
information om förtjänsterna med vår ras till både gamla, nya och blivande golden retrieverägare. För 
detta krävs att hela klubben arbetar för att fortsatt ha ett högt medlemsantal. I detta arbete ska vi i alla 
sammanhang framhäva att golden retrieverns specifika och unika egenskaper är värda att bevara för 
framtiden. Vi ska också vårda den goda relation vi har med våra samarbetspartners Agria Djurförsäkring 
och Royal Canin. 
 
Sektionsdagar	och	Goldenfullmäktige	
Årets Sektionsdagar och Goldenfullmäktige genomförs 23–24 mars i Upplands Väsby. Det är ett värdefullt 
tillfälle för klubbens funktionärer till såväl kompetensutveckling som diskussioner kring gemensamma 
frågor och klubbens framtid. 
 
SSRK		
Klubben kommer att vara representerad på SSRK:s representantskapsmöte och funktionärsträff 2024. 
	
Klubbens	centrala	verksamhet	
De stora centrala arrangemang som planeras för 2024 är: 

 Goldenfullmäktige 24 mars I Upplands Väsby 
 Goldenlägret 3–7 juli i Herrfallet 
 Klubbmästerskapet 20–21 juli i Katrineholm 
 Goldenspecialen 9–11 augusti i Herrfallet 
 Club Show 31 augusti i Oǆ rnsköldsvik 

 
 
 
 
 



RAS/Avel/Hälsa	
 
Uppfödarbrevet	
Uppfödarbrevet kommer fortsatt att skickas ut till de uppfödare som anmält intresse. 
 
RAS‐dokumentet	
Vi kommer att synliggöra RAS-dokumentet i olika forum för att försöka skapa ett levande dokument. 
 
Forskningsprojekt	
Vi fortsätter att bevaka och hålla oss informerade om de forskningsprojekt som pågår kring RD, epilepsi 
och cancer. 
Vi kommer också att bevaka och informera om rasens hälsoläge i övrigt. 
 
 

Mentalitet	
 
Klubben kommer under verksamhetsåret att 

 fortsätta arbeta för att fler hundar ska genomföra BPH 
 fortsätta att skicka med information om BPH i valppaketen 
 sammanställa och utvärdera resultat från BPH 

 
Funktion	
 
Klubben kommer under verksamhetsåret att 

 följa utvecklingen av arbetet med att utbilda fler funktionärer, som bedrivs av en arbetsgrupp inom 
SSRK:s FB-R-kommitté, samt vid behov bidra ekonomiskt för att möjliggöra fler utbildningstillfällen 

 fortsätta att vid behov ge bidrag för resor, kost och logi till de enskilda medlemmar som vill utbilda 
sig till funktionärer inom FB-R 

 skicka ut information om FB-R i valppaketen 
 fortsätta tillgängliggöra spindeldiagram för FB-R till medlemmar i klubben 

 
Jakt	
 
Arbetet att profilera golden retriever som apportör och jakthund fortsätter genom att framhålla rasens 
jaktliga funktion via klubbens olika informationskanaler och stimulera till fler träningstillfällen och fler 
starter på prov, både inofficiella och officiella. Vi kommer i enlighet med RAS att fortsätta arbeta för att 
bredda den jaktliga verksamheten att omfatta goldenägare som normalt sett kanske inte kommer till start 
på vanliga B-prov. 
 
Klubbmästerskapet	
Årets upplaga av Klubbmästerskapet arrangeras av klubbstyrelsen i samarbete med sektionen i 
Östergötland. Provplatsen ligger utanför Katrineholm och datum är 20–21 juli. 
 
Nordiskt	Mästerskap	
2024 års Nordiskt Mästerskap för golden retrievers tremannalag går i Danmark. Mästerskapet genomförs 
den 3 augusti och en individuell tävling den 4 augusti. Platsen blir nära Sorö i mitten av Själland.  
 
Uttagning till Nordiskt Mästerskap: Sverige deltar med fyra lag + ev ”free teams”. Svenska lag kvalificerade 
för elitklass tas ut via meriter, där poäng på lag-WT ett år tillbaka väger tungt. Enskilda ekipage kan också 
anmäla sig för att få hjälp med att bilda lag. 
 
 
 
 
 
 
 



Exteriör	
 
Open	Show	
Under 2024 kommer samtliga sektionerna att arrangera Open Shower. Sex sektioner kommer att anordna 
två Open Shower. 
	
Club	Show	
Årets Club Show anordnas av Ångermanland lördag den 31 augusti i Örnsköldsvik. Domare är Bruno Facq, 
Frankrike. 
 
Exteriördomarkonferens	2025	
Arbetet med att utforma ett raskompendium inför exteriördomarkonferensen 2025 kommer att påbörjas 
under 2024. 
 
Exteriörbedömningar	
Klubbstyrelsen kommer att verka för att sektionerna skall arrangera exteriörbedömningar i 
Goldenklubbens regi. 
 
 

Utbildning	
 
Goldenlägret	
Goldenlägret arrangeras den 3–7 juli 2024 på Herrfallets Camping utanför Arboga. 
 
Hanhundsägarutbildning	
En digital hanhundsägarutbildning kommer att genomföras under hösten 2024 (start i augusti). Kursledare 
blir Ulrika Bevreus. 
 
Goldenspecialen	2024	
Goldenspecialen kommer att arrangeras på Herrfallets Camping utanför Arboga den 9–11/8 2024.  
På fredagen hålls en Open Show och på lördag-söndag Working Test.  
 
 
Info/PR	
 
Golden	Nytt	
Medlemstidningen Golden Nytt kommer att ges ut med fyra nummer under 2024. I nummer ett 
sammanställs officiella jaktprovsresultat och utställningsresultat samt nya championat från 2023. 
 
Facebook	
Vi kommer även fortsättningsvis att använda Facebook som informationskanal till medlemmarna. 
 
Medlemsstatistik	till	sektionerna	
Även under 2024 kommer sektionerna att få stöd i arbetet med medlemsvärvning och medlemsvård.  
 
Annonsering	på	Google	
GRK fortsätter att annonsera på Google även under 2024. På så sätt når vi både presumtiva och befintliga 
goldenägare med hjälp av Internets sökmaskiner.  
 
 
KLUBBSTYRELSENS	FÖRSLAG	TILL	MEDLEMSAVGIFTER	2025	
GRK:s klubbstyrelse föreslår fullmäktige att besluta om oförändrade medlemsavgifter för svenska 
medlemmar 2025. 
För utlandsmedlemmar föreslås en höjning till 425 kr på grund av höga portokostnader. 
 
KLUBBSTYRELSENS	FÖRSLAG	TILL	RESEERSÄTTNING	FÖR	2024	
GRK:s klubbstyrelse föreslår att resekostnadsersättning till styrelse och revisorer ska följa lägsta statliga 
norm, f.n. 25 kr per mil. Inga traktamenten ska utgå. 
 



GOLDEN RETRIEVERKLUBBEN       
Budget 2024       

    
Kostnadsställe Budgeterade Budgeterade Budgeterat  

  Intäkter Kostnader Resultat 2024 

Gemensamt hela föreningen 46 000 89 700 -43 700 

Medlemsavgifter 1 324 500 176 000 1 148 500 

Golden Nytt 75 000 479 000 -404 000 

Valphänvisning 0 2 000 -2 000 

Sektioner/Fullmäktige 77 000 426 000 -349 000 

RAS 0 2 500 -2 500 

Goldenlägret 182 000 182 000 0 

KM/NM 68 000 87 800 -19 800 

Varor GRK-artiklar 18 500 18 500 0 

Rosetter 72 000 72 000 0 

Information/PR 0 35 500 -35 500 

Administration 0 35 000 -35 000 

Utbildning 3000 18 000 -15 000 

Utb dag off domare 0 10 000 -10 000 

Styrelse 0 257 000 -257 000 

Exteriör III 0 0 0 

Goldenspecialen 106 000 101 000 5 000 

Summa 1 972 000 1 992 000 -20 000 

        

Ränteintäkter 20 000 0 20 000 

Summa finansiella intäkter 20 000 0 20 000 

        

Summa 1 992 000 1 992 000 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Valberedningens förslag till styrelse 2024 
 
 
 
Val	av	ordförande	
Anita Ohlson – Omval 1 år 
 
Val	av	vice	ordförande	
Kristina Nieminen – Nyval 1 år 
 
Val	av	ord.	Ledamöter	 
Kristina Nieminen - Omval 2 år 
Sara Berglund - Omval 2 år 
Ewa Arnell - Nyval 2 år 
Kristina Osin - Fyllnadsval 1 år 
 
Ledamöter	som	innehar	mandat	
Gun Eriksson 
Tezzy Vaerlien 
 
Val	av	suppleanter	
Matilda Antman – Nyval 1 år 
Vakant – Nyval 1 år 
 
Val	av	revisorer	
Hans Hansson - Omval 1 år 
Ingela Påsse van Reis - Omval 1 år 
 
Val	av	revisorssuppleanter	
Gun-Inger Laesker - Omval 1 år 
Annelie Olsson - Omval 1 år  
 
 
 


